Ofício CML nº 002/2023
Concorrência Pública nº 10/2022

            Pirassununga, 04 de janeiro de 2023.

Prezada Licitante,

Tendo em vista que os boxes 117  e  119  tiveram o mesmo valor

ofertado, com fulcro no item 7.13 do edital, esta Comissão Municipal de Licitações

convoca a prezada licitante para que protocole na Seção de Licitação, até às 14 horas do

dia 09 de janeiro de 2023, documento apontando a sua preferência dentre eles, sob pena

de lhe ser atribuído o primeiro em ordem numérica de classificação do Anexo I.

Sendo só para o momento.

Atenciosamente.

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
Presidente da CML

À Sra.
ANA CAROLINA ERBETTA MATTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	Ofício CML nº 002/2023
	Concorrência Pública nº 10/2022